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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ MERAM TIP FAKÜLTESİ

2015-2016 DERS YILI

II. DERS KURULU (6 HAFTA)
(HASTALIKLARIN MİKROBİYOLOJİK TEMELİ VE ENFEKSİYON)



19.10.2015 PAZARTESİ
08.30-09.15 PATOLOJİ PRATİĞİ A1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 Mikrobiyolojik Tanı AlgoritmasB.FEYZİOĞLU

09.25-10.10 PATOLOJİ PRATİĞİ A2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B2 Mikrobiyolojik Tanı AlgoritmasB.FEYZİOĞLU

10.20-11.05 PATOLOJİ PRATİĞİ B1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 Mikrobiyolojik Tanı AlgoritmasB.FEYZİOĞLU

11.15-12.00 PATOLOJİ PRATİĞİ B2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A2 Mikrobiyolojik Tanı AlgoritmasB.FEYZİOĞLU

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji İnfeksiyon hastalıklarında patogenez M.ÖZDEMİR

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji İmmünolojide genel bilgiler-I M.BAYKAN

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji İmmünolojide genel bilgiler-II M.BAYKAN

16.15 - 17.00 Pediatri İmmün sistemin gelişimi ve fonksiyonu İ.REİSLİ

20.10.2015 SALI
08.30-09.15 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

09.25-10.10 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

10.20-11.05 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

11.15-12.00 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji Konak - parazit ilişkileri B.FEYZİOĞLU

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Stafilokoklar ve infeksiyonları M.DOĞAN

15.20 - 16.05 Pediatri Pediatrik Allerjik Hastalıkların Patogenezi İ.REİSLİ

16.15 - 17.00 Pediatri Sık enfeksiyon geçiren çocuğa yaklaşım İ.REİSLİ

21.10.2015 ÇARŞAMBA
08.30-09.15 Mikrobiyoloji Hücresel ve humoral bağışıklık M.BAYKAN

09.25-10.10 Mikrobiyoloji Bağışık yanıt ve sonuçları M.BAYKAN

10.20-11.05 Mikrobiyoloji Streptokoklar ve infeksiyonları-I M.BAYKAN

11.15-12.00 Mikrobiyoloji Normal flora ve fırsatçı infeksiyonlar M.ÖZDEMİR

13.30 - 14.15 Farmakoloji Antimikrobiyal Kemoterapötiklerin Temel Özellikleri-I A.S.ŞAHİN

14.25 - 15.10 Farmakoloji Antimikrobiyal Kemoterapötiklerin Temel Özellikleri-II A.S.ŞAHİN

15.20 - 16.05 Patoloji İmmün sistem hastalıkları-I P. OLTULU

16.15 - 17.00 Patoloji İmmün sistem hastalıkları-II P. OLTULU

22.10.2015 PERŞEMBE
08.30-09.15 Mikrobiyoloji Anaerobik bakterilerin genel özellikleri M.DOĞAN

09.25-10.10 Mikrobiyoloji Corynebacterium infeksiyonları M.DOĞAN

10.20-11.05 Mikrobiyoloji Streptokoklar ve infeksiyonları-II M.BAYKAN

11.15-12.00 Mikrobiyoloji Subkutanöz ve Kutanöz Mantarlar B.FEYZİOĞLU

13.30 - 14.15 Farmakoloji İmmünomodülatör İlaçlar İ.DUMAN

14.25 - 15.10 Pediatri Pediatride deri muayenesi D.ODABAŞ

15.20 - 16.05 Patoloji İmmün sistem hastalıkları-III P. OLTULU

16.15 - 17.00 Patoloji İmmün sistem hastalıkları-IV P. OLTULU

23.10.2015 CUMA
08.30-09.15 Patoloji Akut iltihap-I S. FINDIK

09.25-10.10 Patoloji Akut iltihap-II S. FINDIK

10.20-11.05 Farmakoloji Penisilinler-I M.KILIÇ

11.15-12.00 Farmakoloji Penisilinler-II M.KILIÇ

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji Neisseria'lar ve infeksiyonları M.BAYKAN

14.25 - 15.10 Patoloji Akut İltihap-III S. FINDIK

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji Acinetobacter ve Moraxella infeksiyonları M.ÖZDEMİR

16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji Francisella ve Pasteurella M.ÖZDEMİR

DÖNEM III II. KURUL l. HAFTA 



26.10.2015 PAZARTESİ
08.30-09.15 Patoloji Immünohistokimya P. OLTULU

09.25-10.10 Patoloji Akut iltihap-IV S. FINDIK

10.20-11.05 Patoloji Akut iltihap-VI S. FINDIK

11.15-12.00 Pediatri Yenidoğan Bebeğin Muayenesi I R.ÖRS

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji Salmonella ve infeksiyonları-I M.BAYKAN

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Salmonella ve infeksiyonları-II M.BAYKAN

15.20 - 16.05 Farmakoloji Akut intoksikasyon tedavisinde temel ilkeler B.C.SONER

16.15 - 17.00 Pediatri Pediatride Uygulamalar, Vital Bulgular D.ODABAŞ

27.10.2015 SALI
08.30-09.15 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

09.25-10.10 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

10.20-11.05 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

11.15-12.00 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji Brucella ve infeksiyonları M.DOĞAN

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Ricketsia ve Bartonella M.ÖZDEMİR

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji Dermatofitoz etkenleri-I B.FEYZİOĞLU

16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji Dermatofitoz etkenleri-II B.FEYZİOĞLU

28.10.2015 ÇARŞAMBA
08.30-09.15 Fizyopatoloji Ateş Fizyopatolojisi H.TOY

09.25-10.10 Fizyopatoloji Şok Fizyopatolojisi H.TOY

10.20-11.05 Patoloji Kronik iltihap-I (iltihabın morfolojik tipleri) S. FINDIK

11.15-12.00 Patoloji Kronik iltihap-II S. FINDIK

13.30 - 14.15 TATİL
14.25 - 15.10 TATİL
15.20 - 16.05 TATİL
16.15 - 17.00 TATİL

29.10.2015 PERŞEMBE

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Tatili

30.10.2015 CUMA
08.30-09.15 PATOLOJİ PRATİĞİ A1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 BOS, Kan, Deri ve Yum. Dok   B.FEYZİOĞLU

09.25-10.10 PATOLOJİ PRATİĞİ A2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 BOS, Kan, Deri ve Yum. Dok   B.FEYZİOĞLU

10.20-11.05 PATOLOJİ PRATİĞİ B1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 BOS, Kan, Deri ve Yum. Dok   B.FEYZİOĞLU

11.15-12.00 PATOLOJİ PRATİĞİ B2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 BOS, Kan, Deri ve Yum. Dok   B.FEYZİOĞLU

13.30 - 14.15 PATOLOJİ PRATİĞİ A1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 Burun, boğaz ve balgam örn. M.ÖZDEMİR

14.25 - 15.10 PATOLOJİ PRATİĞİ A2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 Burun, boğaz ve balgam örn. M.ÖZDEMİR

15.20 - 16.05 PATOLOJİ PRATİĞİ B1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 Burun, boğaz ve balgam örn. M.ÖZDEMİR

16.15 - 17.00 PATOLOJİ PRATİĞİ B2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 Burun, boğaz ve balgam örn. M.ÖZDEMİR
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02.11.2015    PAZARTESİ

08.30-09.15 Mikrobiyoloji Maya Mantarları ve İnfeksiyonları B.FEYZİOĞLU

09.25-10.10 Pediatri Çocuklarda Sarılık ve Bilirubin Metabolizması H.A.YÜKSEKKAYA

10.20-11.05 Farmakoloji Makrolid ve Linkozamidler K.E.ATALIK

11.15-12.00 Farmakoloji Aminoglikozidler A.S.ŞAHİN

13.30 - 14.15 Patoloji Akut iltihap-VI S. FINDIK

14.25 - 15.10 Patoloji İltihabın iyileşmesi ve onarılması S. FINDIK

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji Sistemik mikoz etkenleri B.FEYZİOĞLU

16.15 - 17.00 Pediatri Yenidoğan Bebeğin Muayenesi II R.ÖRS

3.11.2015 SALI

08.30-09.15 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

09.25-10.10 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

10.20-11.05 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

11.15-12.00 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji E.coli ve infeksiyonları M.BAYKAN

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Enterobacteriaceae'lar ve genel özellikleri M.BAYKAN

15.20 - 16.05 Patoloji Bakteri infeksiyonları-I S.FINDIK

16.15 - 17.00 Patoloji Bakteri infeksiyonları-II S.FINDIK

04.11.2015  ÇARŞAMBA
08.30-09.15 Fizyopatoloji Asit-Baz Dengesi Fizyopatolojisi H.TOY

09.25-10.10 Fizyopatoloji Sıvı-Elektrolit Dengesi Fizyopatolojisi H.TOY

10.20-11.05 Mikrobiyoloji Aşılar ve serumlar-I M.BAYKAN

11.15-12.00 Mikrobiyoloji Aşılar ve serumlar-II M.BAYKAN

13.30 - 14.15 Patoloji Mantar hastalıkları patolojisi S.FINDIK

14.25 - 15.10 Patoloji Virus enfeksiyonları patolojisi S.FINDIK

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji Yersinia ve infeksiyonları M.BAYKAN

16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji Calymmatobacterium ve diğer Gr(-) basiller M.BAYKAN

05.11.2015 PERŞEMBE
08.30-09.15 Patoloji Bakteri infeksiyonları-III S.FINDIK

09.25-10.10 Patoloji Bakteri infeksiyonları-IV S.FINDIK

10.20-11.05 Mikrobiyoloji Shigella ve infeksiyonları M.BAYKAN

11.15-12.00 Patoloji Bakteri İnfeksiyonları-V M.AVUNDUK

13.30 - 14.15 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Ağlayan bebek R. ÖRS

14.25 - 15.10 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Akut solunum yetmezliği (enfektif) A.Z. ÇALIŞKANER

15.20 - 16.05 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Enfektif tiroid hastalıkları M.KULAKSIZOĞLU

16.15 - 17.00 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Radyolojjik yaklaşım M.E.SAKARYA

6.11.2015 CUMA

08.30-09.15 Mikrobiyoloji Borelia ve leptospiracea M.ÖZDEMİR

09.25-10.10 Mikrobiyoloji Nocardia ve Aktinomiçes enfeksiyonları M.ÖZDEMİR

10.20-11.05 Farmakoloji Antiamibik ve diğer Antiprotozoal İlaçlar İ. DUMAN

11.15-12.00 Farmakoloji Antihelmintik İlaçlar M.KILIÇ

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA

16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA
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9.11.2015 PAZARTESİ
08.30-09.15 Genel Cerrahi Yara iyileşmesi M.ERiKOGLU

09.25-10.10 Genel cerrahi Cerrahi infeksiyonların belirtileri, dezenfeksiyonu, sterilizasyoŞ.TEKİN

10.20-11.05 Mikrobiyoloji immunkompleks hastalıkları ve otoimmun hastalıklar M.BAYKAN

11.15-12.00 Mikrobiyoloji Gebe,yenidoğan ve yaşlı immünitesi M.BAYKAN

13.30 - 14.15 Farmakoloji Sülfanamidler S.Y.İNAN

14.25 - 15.10 Farmakoloji Antifungal ilaçlar S.Y.İNAN

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji Transplantasyon immunolojisi B.FEYZİOGLU

16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji Tümör immünolojisi B.FEYZİOGLU

10.11.2015 SALI
08.30-09.15 PDÖ 1. Senaryo (1. Oturum) TEBAD

09.25-10.10 PDÖ 1. Senaryo (1. Oturum) TEBAD

10.20-11.05 PDÖ 1. Senaryo (1. Oturum) TEBAD

11.15-12.00 PDÖ 1. Senaryo (1. Oturum) TEBAD

13.30 - 14.15 PDÖ HAZIRLIK
14.25 - 15.10 PDÖ HAZIRLIK
15.20 - 16.05 PDÖ HAZIRLIK
16.15 - 17.00 PDÖ HAZIRLIK

11.11.2015 ÇARŞAMBA
08.30-09.15 Mikrobiyoloji Fırsatçı Mantarlar antimikotikler B.FEYZİOGLU

09.25-10.10 Mikrobiyoloji Pseudomonas ve infeksiyonları M.BAYKAN

10.20-11.05 Farmakoloji Sefalosporinler K.E.ATALIK

11.15-12.00 Farmakoloji Diğer Beta Laktam Antibiyotikler K.E.ATALIK

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji Chlamydia ve infeksiyonları-I M.ÖZDEMİR

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Chlamydia ve infeksiyonları-II M.ÖZDEMİR

15.20 - 16.05 Pediatri Pediatride Baş-Boyun muayenesi D.ODABAŞ

16.15 - 17.00 Farmakoloji Antiviral ilaçlar S.Y.İNAN

12.11.2015 PERŞEMBE
08.30-09.15 PDÖ 1. Senaryo (2. Oturum) TEBAD

09.25-10.10 PDÖ 1. Senaryo (2. Oturum) TEBAD

10.20-11.05 PDÖ 1. Senaryo (2. Oturum) TEBAD

11.15-12.00 PDÖ 1. Senaryo (2. Oturum) TEBAD

13.30 - 14.15 PDÖ HAZIRLIK
14.25 - 15.10 PDÖ HAZIRLIK
15.20 - 16.05 PDÖ HAZIRLIK
16.15 - 17.00 PDÖ HAZIRLIK

13.11.2015 CUMA
08.30-09.15 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 Bakteriyolojik Tanı Yöntemleri M.DOGAN

09.25-10.10 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B2 Bakteriyolojik Tanı Yöntemleri M.DOGAN

10.20-11.05 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 Bakteriyolojik Tanı Yöntemleri M.DOGAN

11.15-12.00 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A3 Bakteriyolojik Tanı Yöntemleri M.DOGAN

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA

16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA
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16.11.2015  PAZARTESİ
08.30-09.15 PDÖ 1. Senaryo (3. Oturum) TEBAD

09.25-10.10 PDÖ 1. Senaryo (3. Oturum) TEBAD

10.20-11.05 PDÖ 1. Senaryo (3. Oturum) TEBAD

11.15-12.00 PDÖ 1. Senaryo (3. Oturum) TEBAD

13.30 - 14.15 PATOLOJİ PRATİĞİ A1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 Parazitolojik tanı mt ve GIEM M.DOĞAN

14.25 - 15.10 PATOLOJİ PRATİĞİ A2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B2 Parazitolojik tanı mt ve GIEM M.DOĞAN

15.20 - 16.05 PATOLOJİ PRATİĞİ B1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 Parazitolojik tanı mt ve GIEM M.DOĞAN

16.15 - 17.00 PATOLOJİ PRATİĞİ B2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A2 Parazitolojik tanı mt ve GIEM M.DOĞAN

17.11.2015 SALI
08.30-09.15 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

09.25-10.10 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

10.20-11.05 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

11.15-12.00 Mesleki Beceri Eğitim Dönüşümlü Gruplar TEBAD

13.30 - 14.15 Farmakoloji Tetrasiklin, kloromfenikol ve fluorakinolonlar-I B.C.SONER

14.25 - 15.10 Farmakoloji Tetrasiklin, kloromfenikol ve fluorakinolonlar-II B.C.SONER

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji Kemoterapötikler-I M.ÖZDEMİR

16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji Kemoterapötikler ve direnç M.ÖZDEMİR

18.11.2015 ÇARŞAMBA
08.30-09.15 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Sarılığı olan yenidoğan R. ÖRS

09.25-10.10 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Akut apendisit T. K.KARTALLAR

10.20-11.05 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Rüptüre kist hidatik M. BELVİRANLI

11.15-12.00 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Radyolojik yaklaşım O. KOÇ

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji Haemophiluslar ve İnfeksiyonları M.BAYKAN

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Adeno, Papova Virüs İnfeksiyonları M.ÖZDEMİR

15.20 - 16.05 Patoloji Sifiliz patolojisi S.FINDIK

16.15 - 17.00 Patoloji Paraziter hastalıklar S.FINDIK

19.11.2015 PERŞEMBE
08.30-09.15 Farmakoloji Antimalaryal İlaçlar İ.DUMAN

09.25-10.10 Farmakoloji Antiseptik ve dezenfektanlar E.ATALIK

10.20-11.05 Biyokimya Lab.analizsonuçlarının yorumu ve Lab-Klinik İlişkileri-I İ.KILINÇ

11.15-12.00 Biyokimya Lab.analizsonuçlarının yorumu ve Lab-Klinik İlişkileri-II İ.KILINÇ

13.30 - 14.15 Nükleer Tıp Radyofarmosötikler, SPECT ve PET/BT Çalışma Prensipleri B. KAYA

14.25 - 15.10 Nükleer Tıp Nükleer Tıpta Enfeksiyon Görüntüleme B. KAYA

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji Ateş ve çeşitleri (infeksiyon hastalıklarının belirtileri) M.BAYKAN

16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji Rubella infeksiyonları M.DOĞAN

20.11.2015 CUMA
08.30-09.15 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1  Mikolojide Tanı Yöntemleri B.FEYZİOGLU

09.25-10.10 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B2  Mikolojide Tanı Yöntemleri B.FEYZİOGLU

10.20-11.05 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1  Mikolojide Tanı Yöntemleri B.FEYZİOGLU

11.15-12.00 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A2  Mikolojide Tanı Yöntemleri B.FEYZİOGLU

13.30 - 14.15 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 SerolojikTanı Yöntemleri M.DOĞAN

14.25 - 15.10 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B2 SerolojikTanı Yöntemleri M.DOĞAN

15.20 - 16.05 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 SerolojikTanı Yöntemleri M.DOĞAN

16.15 - 17.00 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A2 SerolojikTanı Yöntemleri M.DOĞAN

DÖNEM III lI. KURUL V. HAFTA



DÖNEM III lI. KURUL Vl. HAFTA

23.11.2015 PAZARTESİ
08.30-09.15 PATOLOJİ PRATİĞİ A1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B1 Mik. Kullan. Diğer Tanı Yönt B.FEYZİOGLU

09.25-10.10 PATOLOJİ PRATİĞİ A2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ B2 Mik. Kullan. Diğer Tanı Yönt B.FEYZİOGLU

10.20-11.05 PATOLOJİ PRATİĞİ B1 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A1 Mik. Kullan. Diğer Tanı Yönt B.FEYZİOGLU

11.15-12.00 PATOLOJİ PRATİĞİ B2 MİKROBİYOLOJİ PRATİĞİ A2 Mik. Kullan. Diğer Tanı Yönt B.FEYZİOGLU

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA

16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

24.11.2015 SALI
08.30-09.15 SERBEST ÇALIŞMA

09.25-10.10 SERBEST ÇALIŞMA

10.20-11.05 SERBEST ÇALIŞMA

11.15-12.00 SERBEST ÇALIŞMA

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA

16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

25.11.2015 ÇARŞAMBA
08.30-09.15 SERBEST ÇALIŞMA

09.25-10.10 SERBEST ÇALIŞMA

10.20-11.05 SERBEST ÇALIŞMA

11.15-12.00 SERBEST ÇALIŞMA

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA

16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

26.11.2015 PERŞEMBE

09.00 PRATİK SINAV

27.11.2015 CUMA

14.00 TEORİK SINAV
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